

十五、明细报价表

供应商名称（盖章）：江苏运通机电设备有限公司

采购项目编号：CZZCJC2023060

序号	分项	品牌 商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	热泵热水主机	海尔	KRS-800X/R2-D2	85KW	2	台	80534	161068
2	控制器	海尔	标配		2	只	700	1400
3	热泵基础	国产优质	10#槽钢刷防锈漆 2遍、设备减震	10#槽钢刷防锈漆 2遍、设备减震	2	套	2500	5000
4	镀锌钢管	国强	DN65/DN100	DN65	2	批	3200	6400
5	楼面管件及阀门	秀辉	DN65/DN100	DN65/DN100	2	项	2000	4000
6	不锈钢软接过滤器	秀辉	DN65/DN100	DN65/DN100	2	项	1000	2000
7	保温材料	华美	DN65/DN100	橡塑保温棉	2	批	1800	3600
8	设备电缆	国产优质	35+2*16	35+2*16	1	项	30000	30000
9	设备电缆	国产优质	3*16+2*10	3*16+2*10	2	项	3500	7000
10	配电柜	国产优质	国标	国标	1	只	2000	2000
11	空气开关	正泰	63A	63A	2	只	60	120
12	电气辅材	国产优质	铜鼻子、线管等	铜鼻子、线管等	1	项	2500	2500
13	辅助材料	国产优质	镀锌角铁	管道支架	2	项	1200	2400
14	冷媒补充等	海尔	R410a	R410a	2	项	300	600
15	信号控制线	润联	三芯	3*0.75	2	项	150	300
16	机组运输和吊装	运通机电	50T		1	项	1612	1612
17	安装及调试	运通机电			2	项	7500	15000
合 计：贰拾肆万伍仟圆整								245000

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：



注：（1）供应商应当根据“项目技术要求和有关说明”的内容在上表中详细填写；
（2）表格不够可自行延长。